Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1893/2014

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal a reparação na iluminação do Centro Esportivo Antônio Pedroso.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, a reparação na iluminação do Centro Esportivo Antônio Pedroso localizado a Rua do Linho esquina com Avenida São Paulo.

Justificativa:

Munícipes que frequentam o Centro Esportivo procuraram este vereador para reclamar da falta de iluminação no Centro Esportivo Antônio Pedroso, pois o citado centro é frequentado principalmente por idosos, com a falta de iluminação adequada no local, acidentes podem ocorrer devido a esse problema.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de maio de 2.014.

Giovanni Bonfim
-vereador-
621c8a27-38f2-45b0-a9e0-f3f1bfbcb917.png
PROTOCOLO 3830/2014 - 16/05/2014 12:18

image1.jpeg

image10.jpeg